



CASTELLUM

Pressmeddelande
02 april 2025 07:00:00 CEST

Castellum hyr ut 3 500 kvm på Gärdet i Stockholm

Castellum har tecknat nya hyresavtal om sammanlagt 3 500 kvm på Gärdet i Stockholm med FremantleMedia Sverige AB, Evidensia Sverige AB och en offentlig verksamhet.

I en naturskön omgivning i anslutning till Kungliga Djurgården har Gärdet utvecklats till ett starkt kluster för både medieaktörer och offentlig verksamhet

– Vi ser en tydlig ökad efterfrågan på lokaler på Gärdet, både från offentliga och privata aktörer. Därför är vi glada att välkomna en ny hyresgäst och samtidigt förlänga och utöka avtalen med två befintliga. Med vår lokala närvaro och engagerade förvaltning kan vi erbjuda moderna och flexibla lokaler som i sin tur bidrar till ett mer levande område, säger Sven Stork, region- vd Stockholm på Castellum.

FremantleMedia Sverige AB, ett produktionsbolag som producerar stora TV-produktioner inom underhållning, etablerar ett nytt kontor på Tegeluddsvägen. Evidensia Sverige AB utökar sina lokaler hos Castellum och öppnar ett kundvårdscenter för rådgivning av djurhälsa.

Castellum äger fyra fastigheter i området, med en total yta om 85 000 kvm, fördelade på kontor, hotell och restaurang.

För mer information vänligen kontakta:

Sven Stork, vd för Region Stockholm, Castellum, 070-824 40 96

Anders Hägglund, affärsområdeschef Sthlm Centralt, Castellum, 073 – 809 43 24

Om Castellum

Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser och smarta logistiklösningar. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra hållbarhetsmål är att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- och byggbolag som är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap.

En värd bortom det förväntade.

www.castellum.se

Bifogade bilder

[Stettin 6 Interiörbild](#)

Bifogade filer

[Castellum hyr ut 3 500 kvm på Gärdet i Stockholm](#)
